
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/290/17 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Chełma 

dotyczących budżetu Miasta Chełm  zwanego Budżetem Obywatelskim 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Chełm stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XLI/468/14 Rady Miasta Chełm z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Chełma dotyczących budżetu Miasta Chełm zwanego Budżetem Obywatelskim (Dz. Urz. Woj. 

Lubel. z 2014 r. poz. 2269) zmienionej uchwałą Nr XVI/170/16 Rady Miasta Chełm z dnia 16 marca 2016 r.  

(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2016 r. poz. 1411), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wypełniony formularz może być wniesiony pisemnie lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: skrzynka podawcza miasta ePUAP, system dostępny na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Chełm, w terminie wyznaczonym przez Prezydenta Miasta.” 

2) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Oddanie głosu przez mieszkańca następuje poprzez:1) wrzucenie karty do urny właściwej dla miejsca 

zamieszkania głosującego, po uprzednim przedstawieniu dokumentu umożliwiającego stwierdzenie jego 

tożsamość lub2) elektroniczny system do głosowania dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Chełm.” 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§9 

1. Kartę do głosowania opracowuje Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego oddzielnie dla każdego rejonu 

Miasta Chełm. Na karcie do głosowania umieszcza się tytuły zadań zaopiniowanych pozytywnie 

z określeniem szacunkowego kosztu ich realizacji oraz informacją jak prawidłowo oddać ważny głos. 

Wzór karty do głosowania ustala Prezydent Miasta. 

2. Karty do głosowania udostępnia się w formie papierowej w siedzibie Urzędu Miasta oraz w formie 

elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Chełm. 

3. Kolejność zadań na karcie do głosowania ustala się w kolejności zgłoszenia zadania. 

4. Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X" przy wybranych zadaniach na karcie do 

głosowania. Głosujący może wybrać maksymalnie 3, jego zdaniem najważniejsze zadania. 

5. Głos jest ważny także wtedy, jeżeli głosujący wybierze dwa lub tylko jedno z wszystkich zadań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1993



6. Jeżeli głosujący nie zaznaczy żadnego zadania lub zaznaczy więcej niż 3 zadania, jego głos zostanie 

potraktowany jako nieważny. 

7. Głosujący może zagłosować tylko na jednej karcie do głosowania. W przypadku wypełnienia przez 

jedną osobę kilku kart do głosowania wszystkie oddane przez tę osobę głosy będą uznane za nieważne. 

8. Głosowanie trwa nie krócej niż 5 dni.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

 Zygmunt Gardziński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1993


		2017-04-24T13:03:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




